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Idealna Magda Stachula

Dobry thriller to taki, który trzyma nas w napięciu przez cały czas i dosłownie do ostatnich chwil nie
wyjaśnia nam sekretów swojej fabuły. Miłośnicy książek tego gatunku mają w księgarniach bardzo
szeroki wybór, bowiem na rynku nie brakuje doskonałych tytułów tego gatunku. Trzeba tylko
wiedzieć po jakie książki sięgać, aby móc zapewnić sobie rzeczywiście wiele emocji. "Idealna"
autorstwa Magdy Stachuli to fantastyczna propozycja dla każdego, kto lubi takie wydawnictwa.
Główna bohaterka książki to Anita, dziewczyna która nie posiada zbyt bogatego życia towarzyskiego.
Jest niemalże zamknięta w swoim domu, z którego praktycznie nie wychodzi. Jedynym oknem na
świat są dla niej kamery miejskiego monitoringu, przez które stale ogląda ludzi i ich życie codzienne.
Pewnego dnia w jej życiu zaczynają jednak dziać się dziwne rzeczy. W domu pojawiają się ubrania,
których nigdy sama nie kupowała. Zaczyna czuć się obserwowana, a jej życie powoli wymyka się jej
z rąk. Doskonale wie, że wszystkimi tymi wydarzeniami ktoś steruje i ten sam ktoś realizuje w jej
życiu starannie przygotowany przez siebie plan. W czyją grę gra Anita? Jaką rolę odgrywa w
przygotowanym przez kogoś planie?

 

 

Oczy smoka Stephen King

Kiedy w królestwie Delain ginie dobry król Roland, o otrucie władcy zostaje oskarżony jego syn
Peter, następca tronu. W rzeczywistości winny zbrodni jest królewski czarnoksiężnik Flagg, jeden z
największych żyjących magów. Człowiek, który tysiąc lat swego życia spędził na studiowaniu
Wielkiej Księgi Zaklęć. Flagg zrobi wszystko, by władzę objął Thomas, młodszy syn Rolanda. Peter
zostaje aresztowany, osądzony i skazany na dożywotnie więzienie w celi na szczycie Iglicy. Flagg
obejmuje stanowisko doradcy nowego króla Thomasa. Szepcząc młodzieńcowi na ucho, spiskując i



knując, zły czarodziej przejmuje stopniowo władzę nad całym państwem. Z lubością oddaje się
swoim ukochanym rozrywkom: prowokuje konflikty, przygląda się rozlewowi krwi... Do czasu, gdy
prawowity następca tronu ucieka z wieży, by stawić mu czoła. Tylko Peter może ocalić Delain od
horroru, jaki szykuje sadystyczny mag. Jeśli mu się nie uda, drugiej szansy nie będzie...

Zabójczy wirus Alex Kava

W najnowszym, mrożącym krew w żyłach thrillerze autorki bestsellerów Alex Kavy
agentka specjalna FBI Maggie O'Dell poszukuje zabójcy, który wcale się nie ukrywa.
Pewnego dnia do Akademii FBI w Quantico trafia pudełko z pączkami, a w nim list z
pogróżkami terrorysty. Maggie O'Dell i dyrektor Cunningham natychmiast
przystępują do akcji... i wpadają w pułapkę zastawioną przez zbrodniarza. Sądząc z
taktyki mordercy, jest on zafascynowany zbrodnią doskonałą, pała żądzą zemsty, a
jego broń to śmiertelny wirus. Choć ofiary wydają się przypadkowe, w
rzeczywistości wybiera je z wielką precyzją. Agentka O'Dell wie, jak funkcjonuje
umysł zbrodniarza, bez względu na to, czy jest on perwersyjnym pedofilem, czy szalonym seryjnym
mordercą. Zamknięta w izolatce wojskowego instytutu badawczego stara się znaleźć jakiś trop.
Czekając na wyniki swoich badań, usiłuje pomóc agentowi Tully'emu w rozwikłaniu sprawy. Każde
kolejne zakażenie grozi wybuchem epidemii. Maggie zdaje sobie sprawę, że ona i jej szef mogą nie
doczekać chwili, gdy okaże się, kim jest ten najbardziej niebezpieczny zabójca...
 

Święta Miłośniczek Czekolady Matthews Carole
Czekolada jest dobra na wszystko!

Życie czterech Miłośniczek Czekolady jest pełne zawirowań. Lucy jest tak
zaabsorbowana prowadzeniem kawiarenki Czekoladowe Niebo, że nie ma czasu dla
swojego chłopaka. Poza tym na horyzoncie pojawia się były narzeczony. Nadia od
dawna trzyma mężczyzn na dystans, ale poznaje kogoś, kto wyraźnie ją pociąga.
Chantal ma wątpliwości, czy jej małżeństwo przetrwa, mimo że mają małą córeczkę.
Autumn, rozczarowana swoim partnerem, marzy o lepszym związku.

 


